Nr. 1466.

Pavia, 15. Juni 1489.

Herzog Johann Galeaz Sforza von Mailand läßt durch seinen Sekretär, Bartholomäus Chalcus, den Räten von Zürich mitteilen, daß Paul Pfiffer, Bürger von Zürich, betreffend sein Guthaben bei Hieronymus Vallis, Bürger von Como, zufriedengestellt worden sei, und erwartet nun auch, daß letzterer das seit fünf Jahren ausstehende Guthaben für die auf dem Markt von Arona Paul Pfiffer, Bürger von Zürich, übergebenen Wolltücher sobald als möglich erhält.

StA Zürich, A 211.1, Akten: Mailand. — Originalmissio.

Bürgerbibliothek Luzern, Ms. 118, Formelbuch, Bl. 50v. — Undatierter Eintrag eines Schreibens Mailands an Zürich, es sei im Glauben gewesen, Paulus Tibicen sei vollständig zufriedengestellt heimgekehrt, sed eius postulata ab equo et iusto aliena adeo fuerunt, ut ex rationibus, quas vir nobilis Gabriel Moresinus, familiaris noster, vobis coram expositurus est, minime exaudienda censuerimus; itaque vestre sit humanitatis, benignas aures expositioni Gabrielis prestare. —

Spectabiles viri amici nostri charissimi. Cum proximis diebus Paulus Tibicen, concivis vester, nos adisset, significans nonnullas sibi pecunias a Hieronymo Valle, cive nostro Comensi, deberi, ius summarium et expeditum ei adversus illum dici iusseramus, ex quo statim, quicquid sibi debebatur, assecutus est, ut vos ab eo in ipsius istuc reditu cognovisse existimamus. Nunc vero, cum Hieronymus ad vos proficisci statuerit, satisfactionem et ipse consecuturus pannorum quorundam lane, quos quinto iam anno ad nundinas Arone se dedisse Paulo asserit, neque eorum adhuc conventum pretium habuisse, et si illum vobis in hoc commendare nequaquam opus esse arbitramur; quia tamen celerem ei expeditionem dari cupimus, ne diutius extra domum super impensa futurus sit, id quod tenues ipsius facultates minime paterentur, hortamur vos et rogamus, ut eundem Paulum celeriter cogi provideatis ad solvendum, quicquid civis noster vel testibus autenticis, quos secum afferret, vel aliter ab illo sibi deberi probaverit; nam quamquam hoc et honestissimum est, et quod fieri semper pro vestratibus quibuscunque mandamus, nobis tamen quam gratissimum accedet. Datum Papiæ die xiiij Junij 1489.

Nr. 1467.

17. August 1489.

Der Goldschmied Stephan Maignow von Konstanz verkauft dem Zürcher Arzt Konrad Dürst von Zürich eine Goldkette für 17 Gulden mit einer Zahlungsfrist bis zum 21. Februar 1490.

Stadtarchiv Konstanz, Geschäftsbuch des Goldschmieds Maignow, Bl. 89, moderne Paginatur Bl. 111.

Item am mentag nach unser lieben frowen tag zû mitem Ogsten hab ich gebben doctor Cûnrat Dûrst, arczat zû Zûrich, ain guld. ketten, wigt xv guld. gold um xvij guld.; dar an hat er mier gebben zwen guld. und sol mich zallen der xv guld. forna zû bis der herren fassnacht nächst künfftig im LXXX jar, sol er mier dar by nünt schuldig sin on min kosten und schaden.